Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de junho de 2023, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 18/06/2023 (domingo)

CARGOS LOCAL DA PROVA

Carpinteiro
Encanador

Pedreiro
Pintor

PORTARIA CENTRAL DO DAAE
Av. José Parisi n° 529 - Bairro Fonte

Araraquara – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Carpinteiro

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ALEXANDRE GRAVES 1456 18/06/2023 (domingo) 10h00

HEMERSON ALVES DOS SANTOS 2461 18/06/2023 (domingo)
10h00

LEONARDO ALDERI BACHIEGA RIOS 3787 18/06/2023 (domingo) 10h00

CARGO: Encanador

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ANSELMO RODRIGUES DA SILVA 3047 18/06/2023 (domingo) 09h00

JONATHAN WILLIAN DE OLIVEIRA ALBANO ALBANO 3718 18/06/2023 (domingo)
09h00

SAULLO DE SOUZA ALVES 1960 18/06/2023 (domingo) 09h00

THALES MAICON DE ALMEIDA 2648 18/06/2023 (domingo) 09h00

CARGO: Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADENILSON GOMES DO NASCIMENTO 1388 18/06/2023 (domingo) 07h00

ADRIANO TADEU GIRARDI 1027 18/06/2023 (domingo)
07h00

ANTONIO ROGÉRIO MENEGUETTI 3607 18/06/2023 (domingo) 07h00

EDISON JORGE PERRE 2901 18/06/2023 (domingo) 07h00

JUAN ROBERTO ALVES FRANSCISCO 2033 18/06/2023 (domingo)
08h00

LUAN BUENO FERREIRA DE BRITO 2399 18/06/2023 (domingo) 08h00

LUCIMAR ALVES DA SILVA VALENCIO 3363 18/06/2023 (domingo) 08h00

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Pintor

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

CELSO TIAGO DORIA MOREIRA 3707 18/06/2023 (domingo) 07h00

DOUGLAS MAURI 3281 18/06/2023 (domingo)
07h00

EDISON LUIS ANTONIO 1471 18/06/2023 (domingo) 07h00

ELZIO CÉSAR ÁLVARES DE FRANÇA 1716 18/06/2023 (domingo) 07h00

GIVALDO GONÇALVES DO CARMO 1921 18/06/2023 (domingo) 08h00

LUIS CARLOS MARIANO 2483 18/06/2023 (domingo) 08h00

MARCOS GONZAGA 3194 18/06/2023 (domingo) 08h00

MARCOS ROBERTO DE ARAÚJO 2604 18/06/2023 (domingo) 08h00

REDSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI 3728 18/06/2023 (domingo)
09h00

VALDEIR BORGES PINTO 2194 18/06/2023 (domingo) 09h00

WELLINGTON BRITO DE SOUZA 3362 18/06/2023 (domingo) 09h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araraquara, 7 de junho de 2023.

Delorges Mano

Superintendente do DAAE Araraquara/SP